PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARICÁ
AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE - EPT
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2022 - CANCELAMENTO

UASG: 929370

Objeto: Registro de Preços para aquisição de pneus novos para os ônibus urbanos da
frota da Autarquia Empresa Pública de Transportes – EPT.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado que ocorreria
em 21/11/2022 está cancelado devido problemas técnicos do sistema Comprasnet.
Assim, seu objeto será realocado para ser obtido por meio do Pregão Eletrônico n°
11/2022, devendo as empresas que já retiraram o Edital fazê-lo novamente, em
decorrência das alterações feitas em resposta às impugnações apresentadas. Maiores
informações pelo e-mail cpl@eptmarica.rj.gov.br, Telefone: (21) 2634-2377.